
УКРАЇНА

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про передачу продуктів харчування

Відповідно до підпункту «а» пункту 1 статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», керуючись наказом Міністерства 
фінансів України від 12.10.2010 року №1202 «Про затвердження 
національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку в державному 
секторі», враховуючи постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 
року № 211 та 02.04.2020 року № 255 «Про запобігання поширенню на 
території України гострої респіраторної хвороби СОУШ-19, спричиненої 
коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2», розпорядження міського голови від 25.03.2020 
року №145 «Про невідкладні заходи щодо попередження розповсюдження 
коропавірусної інфекції (СОУГО-19)» у новій редакції, з метою ефективного 
використання продуктів харчування, закуплених за бюджетні кошти, 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1.Надати згоду на передачу з балансу закладів дошкільної освіти 
Коростишівської міської ради невикористаних продуктів харчування на 
баланс КУ «Центр надання соціальних послуг» Коростишівської міської ради 
для надання допомоги 136 особам, що перебувають на обліку у відділенні 
соціальної допомоги вдома, на загальну суму 153 14,02 грн (п'ятнадцять тисяч 
триста чотирнадцять грн 02 коп) на безоплатній основі, згідно додатків 1-11.

2.Падати згоду на передачу з балансу закладів загальної середньої освіти 
Коростишівської міської ради невикористаних продуктів харчування на 
баланс КУ «Центр надання соціальних послуг» Коростишівської міської 
ради для надання допомоги 136 особам, що перебувають на обліку у 
відділенні соціальної допомоги вдома, на загальну суму 30830, 97 грн

ВИКОНАВЧИМ КОМІТЕТ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я



(тридцять тисяч вісімсот тридцять гри 97 коп) на безоплатній основі, згідно 
додатків 12-21.

3. Передачу продуктів харчування оформити актом приймання-передачі.

4. Рішення затвердити на сесії Коростишівської міської ради.

5.Контроль за виконанням 
голови з питань діяльност

Секретар міської ради

ішення покласти на заступника міського 
рганів ради Лукомського М.Ю.

Г

Н.М.Єсипчук



Коростишівський ДНЗЯ-С №5 "Льонок"

Додаток 1 до рішення
виконавчого комітету

Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання

N9 п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) кількість Ціна Сума Термін придатності

1 масло вершкове кг 6,130 192,12 1177,69
2 цибуля кг 2,560 9,00 23,04
3 морква кг 2,000 10,000 20,00
4 капуста кг 7,350 7,86 57,77

В С Ь О Г О X 1 2 7 8 ,5 0

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

М.Ю.Лукомський



Коростишівський ЗДО №6

Додаток 2 до рішення
виконавчого комітету

Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) кількість Ціна Сума Термін придатності

1 масло вершкове кг 3,110 195,00 606,43
2 цибуля кг 29,800 10,00 298,00
3 морква кг 32,100 7,280 233,97
4 буряк кг 32,150 6,53 209,94

В С Ь О ГО X 1348,34, Ґ

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

М.Ю.Лукомський



Коростишівський ЗДО №10

Додаток 3 до рішення
виконавчого комітету

Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) кількість Ціна Сума Термін придатності

1 масло вершкове кг 7,982 195,00 1556,49
2 сир твердий кг 3,600 146,95 529,06
3 цибуля кг 16,000 9,38 150,08
4 морква кг 15,000 7,299 109,49
5 буряк кг 47,000 5,76 270,72
6 сухофрукти кг 6,700 40,06 269,81

В С Ь О ГО X 2 8 8 5 ,6 5

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

Ж

М.Ю.Лукомський

5? ' ^



Коростишівський ДНЗя-с №8 "Барвінок"

Додаток 4 до рішення
виконавчого комітету

Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) кількість Ціна Сума Термін придатності

1 масло вершкове кг 2,160 194,73 420,62
2 капуста кг 49,680 4,92 244,54
3 цибуля кг 25,540 8,034 205,19
4 морква кг 123,740 7,36 910,73
5 буряк кг 90,100 6,02 542,40

В С Ь О Г О X 2 3 2 3 /^ 8

Заступник міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради

М.Ю.Лукомський



Додаток 5 до рішення
виконавчого комітету

Коростишівський ЗДО №13

Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання

N° п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) кількість Ціна Сума Термін придатності

1 масло вершкове кг 8,100 194,65 1576,63
2 твердий сир кг 2,820 145,00 411,72
3 печиво кг 3,250 51,99 168,96
4 вафлі кг 6,150 62,35 386,50
5 сухофрукти кг 0,200 33,00 6,60
6 капуста свіжа кг 7,000 8,00 56,00
7 морква кг 5,800 10,00 58,00
8 огірки солоні кг 7,400 36,00 266,40

ВСЬОГО X 2930,9^

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

2

М.Ю.Лукомський



Коростишівський ДНЗЯ-С №7 "Сонечко" л г а ж  ц

Додаток 6 до рішення
виконавчого комітету

Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) кількість Ціна Сума Термін придатності

буряк столовий кг 106,350 5,73 608,85
печиво кг 2,020 37,19 75,14
масло вершкове кг 4,425 195,00 862,87
В С Ь О ГО X 1 5 4 6 ,8 6



БІЛЬКОВЕЦЬКИЙ ЗДО

Додаток 7 до рішення
виконавчого комітету

Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) кількість Ціна Сума Причина непридатності

1 капуста свіжа кг 8,000 8,00 64,00
2 яблука кг 8,400 15,00 126,00
3 масло фаворит кг 3,737 185,00 691,34
4 печиво кг 1,820 55,00 100,10

в сь о го X 981,44

Заступник міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради



Додаток 8 до рішення
виконавчого комітету

КВІТНЕВИМ ДНЗ

Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання

№
п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) кількість Ціна Сума Причина непридатності

картопля кг 27,602 11,50 317,42
масло ружин кг 0,757 185,00 140,04
цибуля кг 1,000 8,40 8,40
буряк столовий кг 2,000 7,20 14,40
печиво кг 0,600 55,00 33,00
ВСЬОГО X 5 13,26



СТРИЖІВСЬКИЙ зд о

Додаток 9 до рішення
виконавчого комітету

Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання
Одиниц

№
п/п Найменування

виміру
(кг,шт,л кількість Ціна Сума Причина непридатності

масло вершкове кг 0,953 170,00 162,01
печиво кг 3,720 53,70 199,78
картопля кг 21 13,00 273,00
сир твердий кг 0,540 150,00 81,00
Разом 7 1 5 ,7 9



ВІЛЬНЯНСЬКИЙ здо

Додаток 10 до рішення
виконавчого комітету

Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) кількість Ціна Сума Причина непридатності

1 масло вершкове кг 0,545 185,00 100,73
2 яблука кг 1,118 15,00 16,77
3 апельсини кг 1,513 36,00 54,47
4 печиво кг 0,288 50,04 14,42

в с ь о г о X 186,39



Додаток 11 до рішення 
виконавчого комітету 
міської ради , і

АА О У М к , Ц
ЩИГЛІЇВСЬКИЙ зд о

Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання

№
п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) кількість Ціна Сума Причина непридатності

1 сир твердий кг 0,550 150,00 82,50
2 масло вершкове кг 1,000 185,00 185,00
3 масло вершкове кг 0,880 170,00 149,60
4 вафлі кг 0,420 60,00 25,20
5 печиво кг 0,120 60,00 7,20
6 печиво кг 2,800 55,00 154,00

В С Ь О Г О X 6 0 3 ,5 0

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

М.Ю.Лукомський



Додаток 12 до рішення
виконавчого комітету

Вільнянський ліцей
Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) кількість Ціна Сума Термін придатності

масло вершкове кг 1,084 185,00 200,54
сухофрукти кг 1,500 35,00 52,50
картопля кг 33,780 13,00 439,14
буряк кг 1,660 10,000 16,60
сік фруктовий кг 6,000 15,00 90,00

ВСЬ О ГО X 7 9 8 ,7 8

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

&

М.Ю.Лукомський



Більковецька ЗОШ Nil ст.

Додаток 13 до рішення
виконавчого комітету

Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) кількість Ціна Сума Термін придатності

1 картопля кг 224Д36 0,10 22,41
2 морква кг 15,413 10,00 154,13
3 буряк кг 13,050 10,000 130,50
4 капуста кг 9,620 8,00 76,96
5 цибуля кг 17,331 10,00 173,31
б яблука кг 5,050 15,00 75,75
7 апельсин кг 7,000 36,00 252,00
8 масло вершкове кг 3,959 170,00 673,03

в сь о го X 1558,09

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

М.Ю.Лукомський



Щигліївська ЗОШ І-ІІІ ст.

Додаток 14 до рішення
виконавчого комітету

Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) кількість Ціна Сума Термін придатності

1 вафлі кг 1,294 60,00 77,64
2 печиво кг 5,500 55,00 302,50
3 масло вершкове кг 3,097 185,06 573,12
4 сир твердий кг 0,618 150,00 92,70
5 картопля кг 19,000 13,00 247,00
6 морква кг 18,000 10,00 180,00
7 буряк кг 7,000 10,000 70,00
8 капуста кг 9,000 8,00 72,00
9 цибуля кг 4,000 10,00 40,00

В С Ь О ГО X 1654,9§-

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

М.Ю.Лукомський



Стрижівський ліцей Іґ(іт;№  ц
Додаток 15 до рішення
виконавчого комітету

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) кількість Ціна Сума Термін придатності

1 молоко кг 15,300 26,68 408,16 до 05.05.2020
2 сухофрукти кг 1,030 35,00 36,05
3 картопля кг 20,283 15,00 304,25
4 морква кг 10,037 10,00 100,37
5 буряк кг 13,100 10,000 131,00
6 капуста кг 14,235 8,00 113,88

В С Ь О ГО X 1 0 9 3 ,7 1

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

М.Ю.Лукомський



Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання

Квітнева ЗОШ І-ІІ ст. аг г ш : .ц

Додаток 16 до рішення
виконавчого комітету

N° п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) кількість Ціна Сума Термін придатності

1 масло вершкове кг 0,288 220,00 63,36
2 хліб кг 3,440 22,33 76,86
3 булка з вишнею кг 0,400 56,25 22,50

В С Ь О ГО X 1 6 2 ,7 2

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

М.Ю.Лукомський



Коростишівський НВК "Школа -ліцей"

Додаток 17 до рішення
виконавчого комітету

Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) кількість Ціна Сума Термін придатності

масло вершкове кг 9,000 170,00 1530,00
картопля кг 212,790 13,00 2766,27
морква кг 6,000 10,00 60,00
буряк кг 24,000 10,000 240,00
капуста кг 26,000 8,00 208,00
капуста квашена кг 17,000 25,00 425,00
огірки солоні кг 3,749 36,00 134,97
сухофрукти кг 3,000 35,00 105,00
цибуля кг 13,000 10,00 130,00
В С Ь О ГО X 5 5 9 9 ,2 4

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

М.Ю.Лукомський



Коростишівська гуманітарна гімназія №5

Додаток 18 до рішення
виконавчого комітету

Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт;л) кількість Ціна Сума Термін придатності

масло вершкове кг 11,731 172,00 2017,73
сир твердий кг 6,942 150,00 1041,30
картопля кг 297,227 13,00 3863,95
морква кг 23,227 10,00 232,27
буряк кг 22,764 10,000 227,64
капуста кг 50,048 10,00 500,48
цибуля кг 36,849 10,00 368,49
огірок солоний кг 1,805 36,00 64,98
В С Ь О Г О X 8 3 1 6 ,8 4

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

М.Ю.Лукомський



Коростишівський НВК ім. О Ольжича

Додаток 19 до рішення
виконавчого комітету
міської ради . і

(М.0̂  ІМО

Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) кількість Ціна Сума Термін придатності

масло вершкове кг 3,499 170,00 594,83
сир твердий кг 1,824 150,00 273,60
яблука кг 4,338 15,00 65,07
картопля кг 66,255 13,00 861,31
цибуля кг 14,679 10,00 146,79
морква кг 9,365 10,000 93,65
капуста кг 48,771 8,00 390,16
буряк кг 8,270 10,00 82,70
В С Ь О Г О X 2 5 0 8 ,1 1

/ 1

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

М.Ю.Лукомський



Коростишівська ЗОШ І-ІІІ ст. №3

Додаток 20 до рішення
виконавчого комітету 
міської ради . і

Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання

N° п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) кількість Ціна Сума Термін придатності

масло вершкове кг 10,029 170,00 1704,86
сир твердий кг 5,000 150,00 750,00
огірки солоні кг 23,498 36,00 845,86
картопля кг 224,538 13,00 2919,00
цибуля кг 24,624 10,00 246,24
морква кг 17,480 10,000 174,80
капуста кг 18,902 8,00 151,22
буряк кг 2,237 10,00 22,37
В С Ь О Г О X 6 8 1 4 ,3 4

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

М.Ю.Лукомський



Коростишівська ЗОШ І-ІІІ ст. №1

Додаток 21 до рішення
виконавчого комітету

Таблиця 2 Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) кількість Ціна Сума Термін придатності

1 масло вершкове кг 5,069 170,00 891,75
2 сир твердий кг 1,543 150,00 231,45
3 картопля кг 51,100 13,00 664,30
4 цибуля кг 6,045 10,00 60,45
5 морква кг 11,822 10,000 118,22
6 капуста кг 28,030 8,00 224,24
7 буряк кг 13,377 10,00 133,77

В С Ь О ГО X 2 3 2 4 ,1 8

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

М.Ю.Лукомський




